
SERVISNÍ SMLOUVA

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami 
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

společností Radmil CZ s.r.o.
IČO:29205506
se sídlem Toužimská 588/70,197 00 Praha 9 - Kbely 
zast. Pavlem Radmilem, jednatelem společnosti

jako „poskytovatel"
a

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 
IČO: 00090352
se sídlem Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín 
zast. Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka

jako „uživatel"

dále také poskytovatel a uživatel jako „smluvní strany" nebo „smluvní strana"

I.
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel je zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě zajistí uživateli 
pravidelný servis zařízení zdravotechnických instalací a ústředního vytápění na 
Depozitáři Masarykova muzea, Velkomoravská 461/15, 695 01 Hodonín, které 
poskytovatel uživateli dodal na základě smlouvy č. S22059_03 ze dne 19. 9. 2022.

2. Uživatel se zavazuje za servisní služby řádně a včas zaplatit podle rozsahu jejich 
poskytnutí a v souladu s platným ceníkem poskytovatele.

II.
Doba a místo plnění smlouvy

1. Servis se sjednává na dobu určitou a to ode dne 1.10.2024 do dne 31.10.2026.

2. Místem plnění servisních služeb je místo instalace zařízení, které poskytovatel uživateli 
dodal.



III.

Obsah servisu

1. Poskytovatel se zavazuje lx ročně provést pravidelnou servisní prohlídku, jejímž 

obsahem je:
- kontrola všech pohyblivých částí systému ÚT a ZTI

- kontrola funkčnosti ÚT vč. případného dopuštění, odvzdušnění

- kontrola přístupných rozebíratelných i nerozebíratelných spojů

- vyčištění všech filtrů

- dofouknutí všech expanzních nádob

- kontrola funkčnosti rohových ventilů

- prohlídka funkčnosti čerpadel

- pravidelná servisní prohlídka plynového kotle Baxi Luna Duo Tec MP+15.50 

230538616
- kontrola plynového zařízení výr. č. 230538616

- kontrola spalinové cesty výr. č. 230538616

- provozní revize tlakové nádoby v.č. 1841303A232956292

- kontrola provozuschopnosti hydrantového systému 3 ks

v.č.

2. Poskytovatel se zavazuje lx za 2 roky provést pravidelnou servisní prohlídku, jejímž 

obsahem je:
lx za 2 roky kontrola a vyčištění ohřívače, popřípadě výměna anodové tyče

3. Poskytovatel se zavazuje lx za 3 roky provést pravidelnou servisní prohlídku, jejímž 

obsahem je:

- lx za 3 roky provozní revize F, G
- lx za 3 roky školení obsluhy PZ, TNS

4. V případě závady zařízení se poskytovatel zavazuje k nástupu do dvou pracovních dnů 

od nahlášení závady a k odstranění závady v co nejkratším technicky možné lhůtě od 

nahlášení poruchy s výjimkou, kdy se zapotřebí objednat náhradní díl, který není u 

poskytovatele skladem a je nutno jej objednat. Lhůta pro poskytnutí servisu začíná 
běžet od nahlášení závady uživatelem, které musí být provedeno písemnou formou na 

elektronickou adresu: nebo na tel.

IV.

Cena za servis a způsob úhrady

1. Cenu za poskytnutý servis bude poskytovatel fakturovat dle přílohy č. 1 Lhůtník revizí 

a kontrol plynových spotřebičů, spalinových cest a TNS lx ročně vč. jízdného, 

nebo podle aktuálního ceníku platného ke dni poskytnutí servisu podle fakticky 
provedených výkonů. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Ceny jsou pouze za servis bez 

dodávky materiálu, náhradních dílů....

Cena servisního výjezdu (jízdné + čas strávený na cestě), který nebude uznán jako 

záruční, bude účtována následovně:



• Jízdné 13 Kč za 1 km, cesta od poskytovatele k uživateli a zpět,
• čas strávený na cestě: počet Km: 605 Kč/hod

bez DPH a bude dodržen časový limit nástupu na servis a odstranění závady uvedený 
v článku II. odstavec 2 odstavci této smlouvy.

Cena za hodinu servisní práce, která nebude uznána jako záruční, činí dle platného 
ceníku pro rok 2024 částku 605,- Kč bez DPH.

2. Podkladem pro zaplacení ceny za servis bude daňový doklad (faktura) vystavený 
poskytovatelem. Daňový doklad bude mít veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. Faktura vystavena poskytovatelem je splatná do 14ti dnů ode dne doručení uživateli. 
Splatností se rozumí připsání fakturované částky na účet poskytovatele.

4. V případě, že je uživatel ve zpoždění se zaplacením faktury, je povinen zaplatit 
poskytovateli smluvní penále ve výši 0,5% z nezaplacené částky za každý započatý den 
prodlení.

V.
Povinnosti údržby objektu

5. Uživatel nebo pověřený zástupce uživatele je povinen provádět nebo zajistit tyto 
úkony:

denně

- vizuální prohlídka kotelny (vč. odkouření)

- zběžná kontrola funkčnosti a těsnosti všech okruhů hydraulické soustavy

lx měsíčně

- kontrola nastavení parametrů ovládání plynového kotle

- kontrola stavu tlaku vody v otopné soustavě (popř. dopuštění vody do systému)

- kontrola funkčnosti oběhových čerpadel

- kontrola těsnosti a funkčnosti pojišťovacích ventilů

- kontrola těsnosti a funkčnosti armatur na rozvodech ZTI, ÚT (KK, vyvažovači ventily, filtry,
tlakoměry, teploměry aj.)

- kontrola tlaku v expanzních nádobách

- kontrola těsnosti všech závitových spojů v kotelně



- kontrola sifonů odtoku kondenzátu plynových kotlů

- kontrola displeje plynových kotlů popř. korekce nastavení teplot

- kontrola funkčnosti otopného systému a rozvodu TUV

Z důvodu prevence, je nutné alespoň jednou za měsíc Vaším technikem pro údržbu a 
drobné opravy zkontrolovat:

Filtry na rozvodech potrubí

Všechna sítka

Perlátory na bateriích

Připojovací rohový regulační ventil na vodu ( WC, umyvadla, dřezy, výlevky...)

Sprchové hlavice

Splachovače výlevek

Splachovače klozetů

lx ročně

- kontrola těsnosti a stavu všech plynových spojů

- pravidelná roční servisní prohlídka všech plynových spotřebičů

- pravidelná revize TNS (tlakových nádob stabilních)

- revizní zpráva spalinových cest

kontrola hydrantů

lx za 2 roky

U ohřívače kontrola a případné vyčištění nádoby od vodního kamene, kontrolu a 
případnou výměnu anodové tyče

lx za 3 roky

revizní zpráva plynoinstalace objektu - F

revize plynových spotřebičů - G



proškolení obsluhy PZ, TNS (tlakových nádob stabilních)

6. Veškeré zařizovací předměty, musí být ošetřovány v souladu s návodem výrobce.

7. Pokud nebude u připojovacích rohových ventilů prováděná pravidelná údržba, což 
znamená jednou měsíčně ventilem pootočit, tak a nebude tato reklamace brána jako 
záruční oprava.

8. V případě delší nepřítomnosti (déle než 48 hodin) uzavírejte hlavní přívod vody do 
objektu, domu či bytu.

9. Pravidelně kontrolujte, zda nedošlo k poškození či opotřebení pancéřových hadiček.

10. Při vzniklých problémech způsobených zanesením systému nečistotami a 
nedodržováním pravidelných kontrol a prohlídek, není poskytovatel odpovědný za 
vzniklé náklady spojené s odstraněním potíží, jakož to i za vzniklé vady na majetku.

VI.
Výpověď ze smlouvy

1. Uživatel i poskytovatel mají právo písemně vypovědět smlouvu bez udání důvodu. 
Výpovědní doba je sjednaná v délce tří měsíců a počíná běžet prvního dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit, stanoví-li tak obecně závazný právní 
předpis anebo pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení 
této smlouvy se zejména považuje:

• na straně uživatele nezaplacení ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60 ti dní po dni 
splatnosti příslušné faktury,

• na straně poskytovatele, jestliže nezajistí řádně a včas servis, přestože byl uživatelem na 
neplnění této smlouvy písemně upozorněn.

2. Odstoupení podle této smlouvy musí být v písemné podobě doručeno druhé smluvní 
straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení



1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou 
písemného dodatku.

2. Závazky z této smlouvy se řídí českým právem.

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů

4. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde 
k dohodě, budou spory řešeny příslušnými soudy ČR.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 

projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

7. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jeden.

8. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb.

Masarykovo muzeum v Hodoníně,
příspěvková 
organizace

Zámecké nám. 9, 695 01 Hodonín 
ICO: 00090352, DiČ: CZ00090352 

tel.: 518 353 149

Radmil CZ s.r.o.
Toužimaka 588/70 
197 00 Praha 9 - Kbely 

IČO: 292 05 506 DIČ: CZ2

V Vracově dne 1 9, 04. 2024 1 9. 04. 2024



Lhůtník revizí a kontrol plynových spotřebičů, spalinových cest a TNS

Provozovatel: Masarykovo muzeum v Hodoníně, Zámecké nám. 27/9,695 01 Hodonín

Seznam objektů

2024 202S 2026 2027 2028

I í E

1 i E

!
•§ i f i

E

I! I I if1 il 1 Ii is R S s

I
:•S-

?
Odpovědná

osob* siNázev objektu Adrpia o I
£

z ■§Cena

celkem
SI Cena S ■si I Cena

1 I I CenaI | R1 i IPlán Plín IPlán Plán Plán Cena celkemI
s:

1 Plán

:
2 Ě Cena celkem£ £ 1celkem

1
celkem celkem

5 I ■s11I i j!i ji ii* I I 1§i i ?
ravsfcá 461/15,695 01 Hodonín 10.2024 13840.00 10.2025 18 400,10 10.2026 16560,00 10.2027 10.2028 10.2029

Celkem bez DPH 13 840,00 18400.00 16 560,00

Ceny bez DPH. Ceny pouze za servisní práci bez dodávky materiálu, náhradních dílů....... -

Ceny za provedeni revizi a kontrol v roce 2027 - 2029 budou doplněny dle aktuálních Vypracováno dne: 12.04.2024

Svým podpisem závazně obj*ednáváme provedeni výše uvedených revizí a prohlídek na 
období 2024, 2025, 2026

ESSISíSí
CLS%^ l07 00P<aha« ►

ICO; 292 05 SC« Dlí. C22

K Paíclině 1614, 69

Za zhotovitele:

Podepsané prosím zaslat zpít na adresu: Radmil CZs.r.o



Depozitář Masarykova muzea Hodonín 
Velkomoravská 461/15,695 01 Hodonín 

Provozovatel: Masarykovo muzeum  Hodoníně, Zámecké nám. 27/9,695  Hodonín 
Kontakt: 
Soupis vyhrazených zařízeni

1 Objekt: 
Adresa:

Čblo zakázky:! ]> zakázky:!

—r~2025 2028 2029'2026Zařízeni

pián typ kontroly Plán Cenaplán CtnáplánVýkon hW výrobní tlslo CenaSpotřebič
Provozní revize F, G
Pravidelná servisní prohlídka

10.2029
10.2029
10.2029

Kontrola PZ
Pravidelná servisní prohlídka 
Kontrola spalinové cesty

Kontrola PZ
Pravidelná servisní prohlídka 
Kontrola spalinové cesty

10.2028
10.2028

Provozní revize F,G
Pravidelná servisní prohlídka 
Kontrola spalinové cesty

10.20261
10.2026
10.20261

3130,00
2 900,00 

750,00

102027Kontrola PZ
Pravidelná servisní prohlídka 
Kontrola spalinové cesty

10.2025
10.2025

3130,00
2900,00

750,00

Kontrola PZ
Pravidelná servisní prohlídka 
Kontrola spalinové cesty

10.2024 3130,00
2900,00

7SO.OO

Technická mistnost 
2.NP

Baxi, Luna DUO-TEC MP+ 10.2027UDP 2023 10.2024kotel 45 230538616
1.50 10.202810.202710.202510.2024

Kontrola a vyčištěni
Výměna anodové tyče

10.2029
10.2029

Kontrola a vyčištěn! 
Výměna anodové tyče

10.2028
10.2028

10.20261
10.20261

10.2027Kontrola a vyčištěni
Výměna anodové tyče

10.2025
10.2025

4 560,00ohřívač Dražíce OKC 200
NTRR BP

10.2024
ohřívat UDP 2023Technická místnost 10.202710.2024

20292027 2028

I 10.2025! 3060,00 IKontrola provozuschopnosti

Hydrantový systém typ kontroly BHCena Cena3Htyp kontrolytyp kontroly 110^024!
11. NP. 2. NP. 3. NP | Kontrola provozuschopnosti 10.202? Kontrola provozuschopnosti3 060,00 1 Kont rola provozuschopnostiKontrola provozuschopnosti|P25/S- 3 ks Kontrola provozuschopnostiHydrantový systém

2024 2029_____________ 2027
Profylaktkký servis Cenatyp kontroly plán Cenaplán Cenatyp kontroly plán -Po- cena

kontrola všech pohyblivých části systému UT a ZT1
kontrola funkčnosti UT vč, případného dopuštěni, odvzdušnění
kontrola přístupných rozebíratelných i nerozebiratelných sporů

10.2028 10.202910.202710.2025 2420,00 10.2026 2 420,0010.2024 2 420,00vyčištěni všech filtrů
dofouknutl všech expanzních nádob
kontrola funkčnosti rohových ventilů
prohlídka funkčnosti čerpadel

— ___ 202820272025
Plán Cenatyp kontroly typ kontroly plán typ kontrolyElán j>lán Cena CenaCena

1190,00
Objem:Výrobce, typTNS:

Provozní revize 10.2029Provozní revize 10.2027 Provozní revize
Tlaková zkouška

10.2028
10.2028

1190,00 Provozní revize 10.2026 1190,0010.2024 Provozní revize 10.2025Provozní revize
1841303A23295629Expanzomat UDP 2023Technická místnost Reflex N 50 50

úv

10.202910.202810.202 390.00 10.202390,

16 560,QO! T
Ceny bez DPH. Ceny pouze za servisní práci bez dodávky materuiu, nanraanicn anu._

Vypracováno dno: 12.4.2024

itll.czPráce nepředvídatelné - bude účt 10 dlei
Jednotková cena

605,00 Kč/ hHavarijní servis
605,00 Kč/hPříprava servisního automobilu k výkonu

Příplatek za práci a služby - mimo pracovní dobu a v sobolu 100%
Příplatek za práci a služby - neděle, státnísvátek 100%

13 KČ/kmDoprava - servisní činnost

1 anodová tyč bude účtována dle aktuální ceny

Ceny za provedení revizí a kontrol v roce 2027 - 2029 budou doplněny dle aktuálních cen.

*, Radmil CZ a.r.o.

197 OO 9
ICO. 295 OS KM OlC C!5

Svým podpisem závazně objednáváme provedení výše uvedených revizí a prohlídek 
období 2024,2025, 2026

Za zhotovitele:

Podepsaně prosím zaslat zpět na adresu: RadmilCZs.ro., 


